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 Република Северна Македонија                                 
 Општина Кавадарци



ДО
Совет на Општина Кавадарци

Комисија за празници и манифестации 

                                        ПРЕДЛОГ                                                           

за доделување  на награда „ 7 ми Септември“ 2025 година
Предлагач : ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
                             (име и презиме на физичко лице и адреса/ назив на правно лице и седиште и бр. на телефон)

   Со овој Предлог на Комисијата за празници и манифестации

ГО ПРЕДЛАГАМ

за доделување на награда „7ми Септември“ за 2025 година

како знак на признание на Градот Кавадарци, за особни постигнувања во областа на 

· Стопанството,
· Науката

· Публицистиката,

· Уметноста,

· Културата,

· Воспитанието и образованието,

· Здраствената заштита,

· Социјалната заштита,

· Спртот и физичката култура,
· Техничка култура

· Заштита и унапредувањето на животната средина и природата. 
Како и во други сегменти на животот, трудот и творештвото, што претставуваат посебен придонес за развојот на градот и за неговиот севкупен напредок и афирмација во земјава и во светот.

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ ЗА ПРЕДЛОГОТ 
( за кандидатите поединци задолжително се доставува и биографија на кандидатот)

               ПРЕДЛОГ:  

· ---------------------------
· ---------------------------

· ---------------------------

· ---------------------------

Кавадарци
                                                                                                      Предлагач
Дата :

           ------------------------                                                             -----------------------
Општина Кавадарци             

